
 TAGESANGEBOT    HIT      
 Menü 1*  Menü 2*  Montag – Mittwoch      
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Tagessuppe/Tagessalat 
Schweins-Saltimbocca an 
Portweinsauce und Risotto          
Blattspinat mit Zwiebeln                                    
Panna Cotta 

 Penne mit vegetarischer Sauce 
Bolognese und Parmesan 

 

 Hit 
Black Tiger Crevetten (V) an Erdnuss-
Sauce mit Nudeln und       
Asiagemüse                          CHF 15.50 
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Tagessuppe/Tagessalat 
Geschnetzelte Kalbsleber an 
Balsamicosauce mit Röstigaletten 
Romanesco 
Brownies 
 

 Vegetarische Soja-Nuggets an 
Curryketchup und Pommes Frites 
 

     

MENUPLAN 29. Juni - 05. Juli 2020 
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Tagessuppe/Tagessalat 
Berner Cervelat mit Käse und Speck 
auf Gemüsepolenta und Bratensauce 
Creme brulée 
 

 Röstipastetli mit            
Champignonfüllung 
 

 

Donnerstag – Sonntag 

    
Tagessuppe / -salat 
Tagesdessert 
Beilagenteller 
 
Hauptgangteller Menü 1 Mo–Sa 
als Menü 
 
Hauptgangteller Menü 1 So 
als Menü 
 
Hauptgangteller Menü 2 Mo–So 
als Menü 

CHF 

2.20 
2.20 

10.80 
 

13.50 
17.50 

 
18.50 
22.50 

 
13.50 
17.50 
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Tagessuppe/Tagessalat 
Rindsragout an Kräutersauce 
Kartoffelgratin                              
Broccoli                                      
Mandelflan  

 Bami Goreng mit Gemüse, Ei, 
knusprige Samosa und sweet 
Chilisauce 

 Hit                                            
Schweins-Kotelett mit Bratensauce, 
Pommes Duchesse und                  
Kohlrabi à la creme             CHF 13.80 
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Tagessuppe/Tagessalat 
Schlemmerfilet Bordelaise an 
Weissweinsauce 
Wildreis und Gemüse-Julienne 
Hausgemachter Yoghurt 
 

 Rösti-Pizza mit Gemüse und 
Mozzarella 
 

      

* beim Menü komplett ist ein 2,5dl Mineral inkl. 

 

Wein offen 

Weisswein: Baselbieter Kerner 
1.0 dl 
2.0 dl 
5.0 dl 
 
Rotwein: Memòries de Biniagual Negre 
1.0 dl 
2.0 dl 
5.0 dl 
 

 
5.90 

11.00 
27.00 

 
 
 

5.90 
11.00 
27.00 
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Tagessuppe/Tagessalat 
Hackbraten an Specksauce mit Hörnli 
und saftigem Ratatouille            
Dunkles Caotina-Mousse  

 Tortellini mit Spargelfüllung an 
Schnittlauchsauce  

     

So
n

n
ta

g 

Tomatensuppe/Tagessalat 
Walliser Schweinsbraten an 
Bratensauce mit Kartoffelstock und 
Spargel                                              
Käse-Kuchen  

 Sojaschnitzel mit Tomaten-
Frischkäsefüllung, Zitronenschnitz, 
Kartoffelstock und Spargeln 
 

     

 

Sofern nicht anders deklariert, servieren wir Ihnen Fleisch aus der Schweiz. Änderungen 
bleiben vorbehalten. Lammfleisch kann mit nicht hormonellen Leistungsfördern wie 
Antibiotika erzeugt worden sein. 


