

TAGESANGEBOT

Menü 1*

Tagessuppe/Tagessalat
Schweins-Saltimbocca an Portweinsauce und Risotto
Blattspinat mit Zwiebeln
Panna Cotta

Tagessuppe/Tagessalat
Geschnetzelte Kalbsleber an Balsamicosauce mit Röstigaletten
Romanesco
Brownies

Tagessuppe/Tagessalat
Berner Cervelat mit Käse und Speck auf Gemüsepoluta und Bratensauce
Creme brûlée

Tagessuppe/Tagessalat
Rindsragout an Kräutersauce
Kartoffelgratin
Broccoli
Mandelflan

Tagessuppe/Tagessalat
Schlemmerfilet Bordelaise an Weissweinsauce
Wildreis und Gemüse-Julienne
Hausgemachter Yoghurt

Tagessuppe/Tagessalat
Hackbraten an Specksauce mit Hörnli und saftigem Ratatouille
Dunkles Caotina-Mousse

Tomatensuppe/Tagessalat
Walliser Schweinsbraten an Bratensauce mit Kartoffelstock und Spargel
Käse-Kuchen

Menü 2*

Penne mit vegetarischer Sauce Bolognese und Parmesan

Vegetarische Soja-Nuggets an Curryketchup und Pommes Frites

Röstipastetli mit Champignonfüllung

Bami Goreng mit Gemüse, Ei, knusprige Samosa und sweet Chilisauce

Rösti-Pizza mit Gemüse und Mozzarella

Tortellini mit Spargelfüllung an Schnittlauchsauce

Sojaschnitzel mit Tomaten-Frischkäsefüllung, Zitronenschnitz, Kartoffelstock und Spargeln

HIT

Montag – Mittwoch

Hit
Black Tiger Crevetten (V) an Erdnuss-Sauce mit Nudeln und Asiagemüse

CHF 15.50

Donnerstag – Sonntag

Hit
Schweins-Kotelett mit Bratensauce, Pommes Duchesse und Kohlrabi à la creme

CHF 13.80

CAFÉ RESTAURANT
BRUNNMATT

MENUPLAN 29. Juni - 05. Juli 2020

	CHF
Tagessuppe / -salat	2.20
Tagesdessert	2.20
Beilagenteller	10.80
Hauptgangteller Menü 1 Mo–Sa als Menü	13.50
	17.50
Hauptgangteller Menü 1 So als Menü	18.50
	22.50
Hauptgangteller Menü 2 Mo–So als Menü	13.50
	17.50

* beim Menü komplett ist ein 2,5dl Mineral inkl.

Wein offen

Weisswein: Baselbieter Kerner	5.90
1.0 dl	11.00
2.0 dl	27.00
5.0 dl	

Rotwein: Memòries de Biniagual Negre

1.0 dl	5.90
2.0 dl	11.00
5.0 dl	27.00

Sofern nicht anders deklariert, servieren wir Ihnen Fleisch aus der Schweiz. Änderungen bleiben vorbehalten. Lammfleisch kann mit nicht hormonellen Leistungsfördern wie Antibiotika erzeugt worden sein.